
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від  28.02.2022  № 214 

м. Краматорськ      

 
Про перерозподіл коштів загального фонду 
бюджету Краматорської міської 
територіальної громади  

 

 

На виконання протокольного доручення засідання Постійної комісії з питань 

соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, зовнішньоекономічної 

діяльності від 27.02.2022 року та рішення міської ради від 27.01.2021 № 4/VIII-153 «Про 

затвердження Програми попередження надзвичайних ситуацій техногенного і природного 

характеру та забезпечення пожежної безпеки на території м. Краматорськ на 2021-2023 

роки», з метою організації харчування та побутового обслуговування сил територіальної 

оборони та підрозділів збройних сил України, які приймають участь у обороні міста, згідно 

п.15 рішення міської ради від 16.12.2021 № 21/VIII-1113 «Про бюджет Краматорської міської 

територіальної громади на 2022 рік», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

  

виконком міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Перерозподілити кошти загального фонду бюджету Краматорської міської 

територіальної громади з головного розпорядника бюджетних коштів - фінансового 

управління, КПКВКМБ 3717370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій», КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку» у сумі 5 000 000,00 грн. на головного 

розпорядника бюджетних коштів - управління з питань цивільного захисту, КПКВКМБ 

3018110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха», КЕКВ 2230 «Продукти харчування» у сумі 5 000 000,00 грн. 

2. Фінансовому управлінню внести відповідні зміни до річного та помісячного 

розпису бюджету Краматорської територіальної громади. 

3. Управлінню з питань цивільного захисту забезпечити цільове використання коштів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників міського голови 

за розподілом повноважень. 

 

 

 

Міський голова       Олександр ГОНЧАРЕНКО 


